tühistatud broneeringute eest, kuid mitte rohkem, kui RMK-le jääv summa vastavalt 

majutuskoha kasutustingimustele. Teenustasu sisaldab käibemaksu.  

5.2. Lepingu maksumuseks on lepingu kehtivusaja jooksul osutatud teenuste kogumaksumus. 

Eeldatav kogumaksumus on kuni 14 999 (neliteist tuhat üheksasada üheksakümmend 

üheksa) eurot, millele lisandub käibemaks, mida võib ületada üksnes seaduses toodud 

juhtudel ja seaduses toodud ulatuses.  

5.3. RMK tasub teenustasu Käsundisaaja poolt esitatud arve(te) alusel.  

5.4. Müüja esitab arve vaid elektrooniliselt, arve esitamiseks tuleb kasutada elektrooniliste